
Page: 1

Appel D'offres : Restaurant Traditionnel De Bord De Mer
Publié sur actify.fr le février 4, 2025

357 vues

Date de fin de commercialisation:
20/12/2025

Date limite de dépôt des offres:
20/02/2025

Etude:
SELARL AJAssociés

Chiffre d’affaires au 30/06/2024 : 803 374 €

Résultat net au 30/06/2024 : 28 168 €

Chiffre d’affaires au 30/06/2023 : 807 107 €

Résultat net au 30/06/2023 : 37 928 €

Effectif : 5 salariés CDI

Activité : Restauration traditionnelle, poissons et fruits de mer.

Localisation : Plage de Morgat à CROZON (29)

Actifs à céder : Fonds de commerce, droit au bail, matériels d’exploitation, mobiliers.

Date d’ouverture de la procédure : 05 janvier 2024.

La date limite de dépôt des offres est fixée au : 20 février 2025 à 12h 


